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REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL —

AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO

COMPARACION DE INGRESOS Y GASTOS PRESUPUESTARIOS Y EJECUTADOS

DIRECCION DE FINANZAS

PARA EL 31 DE ENERO DE 2023

(EN BALBOAS)

INGRESOS GASTOS
PRESUPUESTARIOS 14,984,583 29,745,432
EJECUTADOS 2,489,245 2,730,063
B PRESUPUESTARIOS
EJECUTADOS
29,745,432
30,000,000 -~
25,000,000 -
20,000,000 -~
14,984,583
15,000,000 -
10,000,000 -
5,000,000 - 2,489,245 2,730,063
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INGRESOS GASTOS




V -
AUTORIDAD AA
DE ASEO

i!

REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL —

AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO

DIRECCION DE FINANZAS

COMPARACION DE GASTOS PRESUPUESTARIOS Y EJECUTADOS
PARA EL 31 DE ENERO DE 2023

(EN BALBOAS)

FUNCIONAMIENTO INVERSIONES

PRESUPUESTARIOS

16,745,432 13,000,000

REALES

2,730,063 0

18,000,000 -

16,000,000 ~

14,000,000 -

12,000,000 -

10,000,000 -

8,000,000 ~

6,000,000 -

4,000,000 -

2,000,000 -+

16,745,432

W PRESUPUESTARIOS
REALES

13,000,000

2,730,063

I—O

FUNCIONAMIENTO

INVERSIONES
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AUTORIDAD AA REPUBLICA DE PANAMA

DE ASEO — GOBIERNO MACIOMAL —

AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO
DIRECCION DE FINANZAS
COMPARACION DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y EJECUTADOS
PARA EL 31 DE ENERO DE 2023
(EN BALBOAS)

CORRIENTES CAPITAL
PRESUPUESTARIOS 10,484,583 4,500,000
REALES 2,489,245 0
TRANSFERENCIAS CORRIENTES Y DE CAPITAL 2022 0 493,690
B PRESUPUESTARIOS
REALES
12,000,000 - B TRANSFERENCIAS CORRIENTES Y DE CAPITAL 2022
10,484,583
10,000,000 -
8,000,000 -
6,000,000 -
4,500,000
4,000,000 -
2,489,245
2,000,000 -
0 493,690
/
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